
Expediente n.º: 316/2022
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos

ANUNCI

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA n.º 88/2022, DE 8 DE JUNIO, APROBANDO LA LISTA 
DEFINITIVA DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS AL PROCESO DE SELECCIÓN DE 

PERSONAL DE REFUERZO DE VERANO DEL ALGAR/2022 

 

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º

Acuerdo de la JGL, aprobando la Convocatoria y las Bases  05/05/2022

Anuncio Sede electrónica  11/05/2022

Anuncio BOP  18/05/2022

Resolución de Alcaldía aprobando la Lista Provisional  03/06/2022

Anuncio Sede Electrónica/Tablón de anuncios  03/06/2022
 

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria por 
acuerdo de la JGL, y en virtud del artículo 15 del Reglamento de selección, provisión de 
puestos de trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana aprobado por el 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell y el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

 

PRIMERO.  Estimar las siguientes alegaciones:

Registro de Entrada NIF Nombre

 2022-E-RE-551 22----52X   LUIS LÁZARO HERNÁNDEZ
 

Por  los  siguientes  motivos:  presentar  la  documentación  objeto  de  exclusión  y,  en 
consecuencia, introducir en el expediente las modificaciones indicadas.

 

SEGUNDO. Aprobar  de  forma definitiva  la  siguiente  relación  de  aspirantes  admitidos  y 
excluidos de la convocatoria referenciada:

NIF Relación aspirantes Admitidos

48----06T ALBERTO GONZÁLEZ REÑONES

49----19J ALEIX BLASCO ESPASA

25----78Z ANA MARIA POLO NARBO

49----32C ANTONI FERRANDO BERENGUER

49----39N BARBARA MENACHES FERNÁNDEZ

Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià Pág.1 de 3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
Q

H
49

E3
KZ

ET
AW

6K
7F

N
7E

AJ
SC

W
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

al
lo

sa
de

ns
ar

ria
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



48----27Y DAVID JORDA BERTOMEU

23----98A FABIÁN SOTO MARTÍNEZ

49----38B FERRAN MENACHES FERNÁNDEZ

48----10J FCO. JAVIER CORTELL SANCHIS

49----59J JAUME BALDO SAMPER

49----74G JOEL CALVO BALAGUER

74----24E LARA MOLINA GUARDIOLA

49----32C LETICIA SAVAL PÉREZ

22----52X LUÍS LÁZARO HERNÁNDEZ

48----58S MARC RIPOLL SOLBES

49----60Z MARIA BALDO SAMPER

49----31L MARIA FERRANDO BERENGUER

48----6T MARIA SOLBES FERRI

74----44H MARIA VANESA DE LA CALLE CAMPILLO

48----82T MIRIAM FUETTERER GALIANA

48----17B PASCUAL PASTOR GALIANA

48----55D RICARDO SABATER VIDAL

49----55Z SILVIA POZO RODRÍGUEZ

 

NIF Relación aspirantes excluidos Motivo de la exclusión 

48----17W
BRYAN RODRIGO PÉREZ 
AREVALO

No presenta copia de los permisos de 
conducción 

49----87W MANUEL MORCILLO ROMERO
No presenta copia de los permisos de 
conducción 

X----364H RAYANE BOULELLOU TOBBAL
No presenta copia de los permisos de 
conducción 

 

CUARTO. La realización del primer ejercicio comenzará el día 17 de junio de 2022, a las 
9,15  horas,  en  La  Casa  de  Cultura  Municipal,  debiendo  portar  los/as  aspirantes  la 
documentación identificativa, bolígrafo y mascarilla. 

 

QUINTO. Publicar  en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento 
[http://callosadensarria.sedelectronica.es] y, en el Tablón de Anuncios, la lista definitiva de 
los aspirantes admitidos y excluidos, a los efectos oportunos, y la fecha de convocatoria 
para el primer ejercicio.

 OCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià Pág.2 de 3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
Q

H
49

E3
KZ

ET
AW

6K
7F

N
7E

AJ
SC

W
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

al
lo

sa
de

ns
ar

ria
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià Pág.3 de 3

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
Q

H
49

E3
KZ

ET
AW

6K
7F

N
7E

AJ
SC

W
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//c

al
lo

sa
de

ns
ar

ria
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià
	2022-06-08T14:16:44+0200
	Callosa d'en Sarrià
	ANDRES MOLINA FERRANDIZ - 21405702Q (FIRMA)
	Lo acepto




